
2021-2022 TUZLA İBNİ SİNA ORTAOKULU 

DERS GİRİŞ-ÇIKIŞ SAATLERİ 
 

 
DERSLER 

 
DERSE GİRİŞ SAATİ 

 
DERSTEN ÇIKIŞ SAATİ 

 

Sabah Toplanma (Tören) 

 

 08:45 

 

1.Ders 

 

09:00 

 

09:40 

 

2.Ders 

 

09:50 

 

10:30 

 

3.Ders 

 

10:40 

 

11:20 

 

4.Ders 

 

11:30 

 

12:10 

 

ÖĞLE ARASI (40 DK) 

 

5.Ders 

 

12:50 

 

13:30 

 

6.Ders 

 

13:40 

 

14:20 

 

7.Ders 

 

14:30 

 

15:10 

 

*Teneffüsler       10 dk 

*Yetiştirme Kursu Hafta içi başlangıç saati  15:20 

*Yetiştirme Kursu Hafta sonu başlangıç saati  10:00 

 

 

 

CİHAN MUHAMMET IŞIK 

Okul Müdürü 


